2013 年 8 月 13 日

報道関係各位

謹啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。コカ･コーラシステムでは、コカ・コーラ ゼロブランドが本年

2月より実施しているキャンペーンの一環として、「コカ･コーラ ゼロ  zero Limit tour」を全国で開催しております。

“Zero Limit”にふさわしく、これまで全国各地で 20万人以上の人が参加してきた同ツアーがいよいよ北海道に上陸

し、８月１７日（土）三井アウトレットパーク北広島にて開催いたします。当日は、コカ・コーラ ゼロ 160ml 缶のサンプ

リングに加え、「Zero Limit Stage」と題し、コカ・コーラ ゼロのブランドセレブリティをつとめる EXILE の所属事務所

LDH アーティスト GENERATIONS のステージライブを行う他、会場の人が一体になってあのロールダンスに挑戦す

る「Zero Limit Motion」を行う予定です。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

■日時：2013 年 8月 17 日（土）11：00～18：00

■場所：三井アウトレットパーク北広島 P5 駐車場（北海道北広島市大曲幸町 3丁目 7-6）

■当日プログラム

11：00 開会

12：00-12：40 Zero Limit Stage （GENERATIONS出演）

14：00-14：30 Local involvement Stage （EXPGダンススクール生）

16：00-16：40 Zero Limit Stage （GENERATIONS出演）

18：00 終了

※ 当日は会場内での安全確保とスムースなイベント進行のため、撮影場所など運営スタッフの指示に

従っていただく場合がございます。

※ 12：00 からと 16：00 からの Zero Limit Stage は同一の内容です。

※ ご取材いただける際は、誠にお手数ではございますが、運営の都合上、8月 15 日（木）までに、

   別紙 FAX返信状にて必ずご連絡を頂きたくお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道コカ・コーラボトリング株式会社

広報・ＣＳＲ推進部  担当：竹中

TEL 011-888-2091

【取材のご案内】

コカ･コーラ ゼロ  zero Limit tour

Zero Limit Stage に ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ が登場！
日時：2013年8月17日(土)11:00～18:00

会場：三井アウトレットパーク北広島 P5駐車場(北海道北広島市大曲幸町3丁目7-6)

＜FAX 返信用紙＞

FAX：011-884-3832  TEL:011-888-2091

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 広報・ＣＳＲ推進部  竹中 宛

コカ･コーラ ゼロ  zero Limit tour

Zero Limit Stage に ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ が登場！
日時：2013年8月17日(土)11:00～18:00 （開始30分前には会場までお越しください。）

会場：三井アウトレットパーク北広島 P5駐車場(北海道北広島市大曲幸町3丁目7-6)

貴社名：

御所属：

御芳名：

TEL  ：

FAX  ：

ありがとうございました。